
Głuchołazy, 06.09.2023r. 

ZP.271.1.27.2023.JSz 

              Do Wykonawców postępowania  

WYJAŚNIENIA I ZMIANIA  TREŚCI  SWZ 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

Budowa drogi ul. Królowej Jadwigi w Głuchołazach ETAP II 

Na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy wyjaśnia  treść 
SWZ: 

1. Pytanie 1 
Witam 1. Proszę o wyjaśnienie zapisów w SWZ Pkt V. Opis przedmiotu zamówienia ; pkt 14, 
uwaga druga o treści: "Zgodnie z zapisami USTAWY z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
powołany jest kierownik budowy dla w/w zadania do czasu zakończenia w/w realizacji. 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zapewnienia kierownika budowy w trakcie 
realizacji zadania zgodnie z zapisami m.in. art. 42 USTAWY z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane na czas realizacji zadania objętego niniejszym postepowaniem."  
 
Czy wyłoniony wykonawca II etapu przedmiotowego zadania będzie musiał przejąć na siebie 
zakres gwarancji z I etapu ww. zadania? 

 
Odpowiedź: 

 
Wykonawca będzie zobligowany do powołania kierownika budowy zgodnie z ustawą z dnia 7 
lipca 1994 r. Prawo budowlane.  
Wyłoniony Wykonawca II etapu nie będzie musiał przejąć na siebie zakres gwarancji z I 
Etapu. Gwarancja ma zostać udzielona na przedmiotowy zakres ETAPU II.  
 

2. Pytanie 2  
 
Dotyczy Przedmiar robót poz. nr 5,44,45,46. Proszę o podanie dokładnych danych i 
doprecyzowanie, które ogrodzenie Inwestor przewidział do rozbiórki i ponownego montażu, 
oraz które bramy i furtki przeznaczone są do regulacji. Brak informacji w PZT.  
 

Odpowiedź: 
 
Ogrodzenia do rozbiórki oraz do otworzenia - dotyczy ogrodzenia dz. nr 1449. 
Bramy i furtki do regulacji dotyczy dz .nr: 1448/1, 1448/3, 1448/4, 1447/1, 1448/10, 1448/29, 
1448/28, 1448/12. 
 

3. Pytanie3. 
Dotyczy Przedmiar robót Dz. 1.3 Proszę o udostępnienie szczegółowych wyliczeń robót 
ziemnych. Brak możliwości weryfikacji wielkości podanych w przedmiarze.  

 
 



Odpowiedź : 
Ilość robót ziemnych wynika z przyjętej grubości konstrukcji nawierzchni drogi, chodników i 
poboczy oraz stanowi iloraz powierzchni i grubości projektowanych warstw konstrukcyjnych 
pomniejszonej o grubość istniejących warstw konstrukcyjnych przeznaczonych do rozbiórki. 
 

4. Pytanie. 4 
Dotyczy Przedmiar robót Dz. 1.4 W przedmiarze robót nie ujęto pozycji: wykonanie rowków 
pod krawężniki i obrzeża. 

 
Odpowiedź : 

 Zakres wykonania  rowków pod krawężniki i obrzeża został ujęty w dziale 1.3 Roboty 
ziemne - wykopy. 

Na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy zmienia  treść SWZ 
w następujący sposób: 

1)Rozdz. XIV pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 11 
października 2023r.”  

2) Rozdz. XVI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/808570 w myśl ustawy pzp na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 12 września 2023r. do godziny 11:00.” 

 
 

3)Rozdz. XVII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, w dniu 12 
września 2023r. , o godzinie 11:05, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert.” 

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany  stanowią integralną treść SWZ.  
 
 
Burmistrz Głuchołaz 

       /-/      Edward Szupryczyński 


